MUNICÍPIO DE NOVAIS
               Estado de São Paulo

              CNPJ: 65.711.699/0001-43

Fone (17) 3561-8780
Rua Antônio Blasques Romeiro, nº 350, Centro, CEP: 15.885-000 –

Novais/SP
www.novais.sp.gov.br / contratos@novais.sp.gov.br

AVISO DE ALTERAÇÃO

Comunicamos que o edital Pregão Eletrônico nº 02/2024 – Processo nº 004/2024 foi alterado.
Objeto: Registro de preços para eventual aquisição de gêneros alimentícios, para
suprimento da merenda escolar, programas da assistência social e demais setores do
Município de Novais, com entrega parcelada, pelo período de 12 (doze) meses, de
acordo com as especificações do ANEXO I - TERMO DE REFERÊNCIA. Data de encerramento
do envio de PROPOSTA: 09/04/2024 às 08:30 horas, Data de abertura do pregão: 09/04/2024
às 09:00 horas. A retificação na íntegra está à disposição dos interessados no site oficial do
Município (www.novais.sp.gov.br) e na plataforma www.bll.org.br. Município de Novais/SP, 20
de março de 2024. PAULO CESAR DIAS PINHEIRO - Prefeito Municipal. PUBLIQUE-SE.

http://www.novais.sp.gov.br/
mailto:contratos@novais.sp.gov.br
http://www.bll.org.br/